
Dodatek č. 1
Kupní smlouvy č. 0053462023

Smluvní strany:

ELIHER s.r.o.
Sídlo: Fáblovka 403, Staré Hradiště
IČO: 25948024
DIČ: CZ25948024
Zápis v OR: spisová značka 16841 C, Krajský soud v Hradci Králové
Zastoupená
ve věcech smluvních: Ivo Hermannem
Zastoupená
ve věcech plnění
smlouvy: Ivo Hermannem
(dále též: „prodávající")

Služby města Pardubic a.s.
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
IČO: 252 62 572
DIČ: CZ 25262572
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527 
Zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Ondřejem Hlaváčem, předsedou představenstva 
Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva 
Zastoupená ve věcech plnění smlouvy:
Martinem Hauptem, vedoucím divize Veřejné osvětlení 
(dále též: „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ě. 1 smlouvy 
(dále jen „dodatek")

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2023 na základě výsledků výběrového řízení na zakázku „Svítidla LED - 
Na Záboří, Macanova a spol. 2023“ kupní smlouvu, jíž si sjednaly závazné podmínky pro jejich vzájemné vztahy 
na dodávku LED svítidel. V nabídce předložené prodávajícím do výběrového řízení na dodávku LED 
svítidel.

2. Po dodání svítidel a vystavení faktury prodávajícím bylo zjištěno, že v příloze č. 1 Krycím listu byla chyba 
v psaní, která neměla vliv na celkovou hodnotu zakázky, a tudíž ani na pořadí nabídek do výběrového řízení 
na zakázku „Svítidla LED - Na Záboří, Macanova a spol. 2023“ předložených.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že se zrušují veškerá ujednání v příloze č. 1 smlouvy nadepsané jako 
„Krycí list" a nahrazují se ujednáními uvedenými v příloze s totožným názvem, která je uvedena v příloze 
tohoto dodatku č. 1

1. strana



II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a účinná.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů 
k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění dodatku kupující bezodkladně informuje druhou 
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt 
pro notifikaci o uveřejnění.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svým podpisem.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti okamžikem 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 2 tohoto článku tohoto dodatku.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, 
je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Příloha č. 1: KRYCÍ LIST

V Pardubicích dne ÁU Ib/Ji V Pardubicích dne 1 2 -01- 2021

Za prodávajícíh

Ivo Hermann 
Jednatel

s.r.o. velkooochod eiektrorr.ateriáiem
Kf íma a osvětlovací technikou (f)

Tel • 466 79S 440, Fax: 466 799 441
Fáblovka 403

TT3 52 Pardubice - Staře Hradiště 
Dlč: 0Z25948024

Za kupujícího

Ing. Ondřej Hlaváč 
předseda představenstva

Mgr. Klára Sýkorová 
místopředsedkyně představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka I803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

2. strana



Příloha č. 1

KRYCÍ list

„Svítidla LED - Na Záboří, Macanova a spol. 2023"
Obchodní firma / název / jméno a příjmení uchazeče
Sídlo/místo podnikání uchazeče
Adresa pro poštovní styk
Kontaktní osoba ve věci zakázky, emailová adresa, 
kontaktní adresa, telefon
IC uchazeče
Jméno a funkce statutárního orgánu
Ozn. v 
knize 

svítidel

ELIHER s.r.o.

Fáblovka 403, Staré Hradiště

Fáblovka 403, Staré Hradiště, 53352

Ivo Hermann, ivo.hermann@eliher.cz, Fáblovka 403, Staré 
Hradiště, tel: 602 717 232

25948024

Ivo Hermann, jednatel

Popis Cena/ks 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

1. ul. Na Záboří, Jilemnického, Staňkova, Gorkého, ČS. armády

1.1

1.3

1.6

Svítidlo LED 32.5-33W, 2700K, DM32 DM50, 4200lm, CLO IP66 IK08,
obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW 

kompatibilní s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 
stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 

schválené PD a dotačních podmínek NPO)
Svítidlo LED 28.5-29W, 2700K, DN10 DN25, 3700lm, CLO IP66 IK08,

obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW 
kompatibilní s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 

stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 
schválené PD a dotačních podmínek NPO)

Svítidlo LED 26.5-27W, 2700K, DN11 DRN2, 3500lm, CLO IP66 IK08,
obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW 

kompatibilní s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 
stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 

schválené PD a dotačních podmínek NPO)
Svítidlo LED 66-68W, 2700K, DW52, 8800lm, CLO IP66 IK08, obousměrná
GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW kompatibilní 
s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, stmivatelné, včetně 
záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek schválené PD a 

dotačních podmínek NPO)
Svítidlo LED 77-79W, 5700K, DPR, 11000lm, CLO IP66 IK08, obousměrná 
GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW kompatibilní 
s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, stmivatelné, včetně 
záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek schválené PD a 

dotačních podmínek NPO)

3 ks

22 ks

3 ks

11 ks

18 ks

„Svítidlo LED 96-102W, 2700K, DW52, 12000lm, CLO IP66 IK08,
obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící 
SW kompatibilní s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 

stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 
schválené PD a dotačních podmínek NPO)

Svítidlo LED 64-66W, 2700K, DM12, 8600lm, CLO IP66 IK08, obousměrná
GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW kompatibilní 
s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, stmivatelné, včetně 
záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek schválené PD a 

dotačních podmínek NPO)
Svítidlo LED 41-42W, 2700K, DN50, 5500lm, CLO IP66 IK08, obousměrná
GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW kompatibilní 
s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, stmivatelné, včetně 
záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek schválené PD a 

dotačních podmínek NPO)
Svítidlo LED 83-86W, 2700K, DS50, 12000lm, CLO IP66 IK08,

obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW 
kompatibilní sjiž používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 

stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 
schválené PD a dotačních podmínek NPO)

„Svítidlo LED 74-77W, 2700K, DW52, 10000lm, CLO IP66 IK08,
obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící 
SW kompatibilní sjiž používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 

stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 
schválené PD a dotačních podmínek NPO)

4 ks

37 ks

11 ks

4 ks

19 ks

14 159,21

14 154,74

14159,22

14 640,11

17 557,41

14 642,59

15 123,78

15 124,77

15 127,25

15 124,17

mailto:ivo.hermann@eliher.cz


1.11

Svítidlo LED 37.5-38W, 5700K, DPR, 6000lm, CLO IP66 IK08, 
obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídicí 
SW kompatibilní s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 

stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 
schválené PD a dotačních podmínek NPO)

1 ks 17 087,45

1.12

Svítidlo LED 37.5-38W, 5700K, DPL, 6000lm, CLO IP66 IK08, obousměrná 
GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW kompatibilní 
s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, stmivatelné, včetně 

záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek schválené PD a 
dotačních podmínek NPO)

1 ks 17 087,45

1.13 Kabel CYKY 3x1,5 1400 m 11
2. ul. Macanova, U Marka, Nerudova, Jungmanova, Smilova, Štefánikova, nám. ČS legií, Hav|

2.1

Svítidlo LED 62-64W, 2700K, DM10_DM52, 7900lm, CLO IP66 IK08, 
obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW 

kompatibilní s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 
stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 

schválené PD a dotačních podmínek NPO)

11 ks 14 640,11

2.2

Svítidlo LED 33-33,5W, 2700K, DM10_DM50, 4500lm, CLO IP66 IK08, 
obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW 

kompatibilní s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 
stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 

schválené PD a dotačních podmínek NPO)

9 ks 14 640,42

2.3

Svítidlo LED 49-51W, 2700K, DX65, 6500lm, CLO IP66 IK08, obousměrná 
GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW kompatibilní 
s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, stmivatelné, včetně 
záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek schválené PD a 

dotačních podmínek NPO)

3 ks 14 643,88

2.4

Svítidlo LED 49-51W, 2700K, DM10_DM65, 6500lm, CLO IP66 IK08, 
obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW 

kompatibilní s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 
stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 

schválené PD a dotačních podmínek NPO)

13 ks 14 639,89

2.5

Svítidlo LED 16-16,5W, 2700K, DM50, 1900lm, CLO IP66 IK08, 
obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW 

kompatibilní s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 
stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 

schválené PD a dotačních podmínek NPO)

4 ks 14157,93

2.6

Svítidlo LED 63-65W, 2700K, DW50, 8000lm, CLO IP66 IK08, obousměrná 
GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW kompatibilní 
s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, stmivatelné, včetně 
záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek schválené PD a 

dotačních podmínek NPO)

3 ks 14 643,88

2.7

Svítidlo LED 54-55W, 2700K, DN08, 7000lm, CLO IP66 IK08, obousměrná 
GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW kompatibilní 
s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, stmivatelné, včetně 

záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek schválené PD a 
dotačních podmínek NPO)

1 ks 14 654,26

2.8

Svítidlo LED 65-67W, 2700K, DX10, 8750lm, CLO IP66 IK08, obousměrná 
GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW kompatibilní 
s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, stmivatelné, včetně 
záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek schválené PD a 

dotačních podmínek NPO)

2 ks 15 131,14

2.9

Svítidlo LED 108-110W, 5700K, DPR, 17000lm, CLO IP66 IK08, 
obousměrná GPRS komunikace se servisní smlouvou na 10 let (Řídící SW 

kompatibilní s již používaným Interact City), SIM, GPS, fotobuňka, 
stmivatelné, včetně záruka na 10 let, 100 OOOh (dle technických podmínek 

schválené PD a dotačních podmínek NPO)

2 ks 20 002,46

2.10 Kabel CYKY 3x1,5 600 m 11
5. Recyklační poplatek 182 ks 13

Cena celkem bez DPH X X

Nastavený program 
ve svítidle

Od zapnutí do 22,00 hod. -100% příkonu 
22,00 - 24,00 hod. - 75% příkonu 

24,00 - 04,00 hod. - 50% příkonu 

04,00 - 05,00 hod. - 75% příkonu_______
od 05,00 hod, do zhasnutí -100% příkonu

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky, že jsme se 
řádně seznámili se zadávací dokumentací, a že nabídnutá svítidla zcela 
splňují technické požadavky definované v knize svítidel (příloha č.5)



V Pardubicích dne
42.4. lí>l</

Ivo Hermann, jednatel společnosti ......... .ífífíffSfffíffffííffíífífífí..

Jméno a příjmení oprávněné osoby podpis oprávněné osoby uchazeče, razítko

rea s.f.Q. velkoobchod elektromateriálem ftimsM a osvětlovací technikou 
Tel.: 466 799 440, Fax: 466 799 441 ^ 

Fáblovka 403
533 52 Pardubice - Staré Hradiště 

DIČ: CZ25948024




